
Japonia, Nagano – czyli zimowe szaleństwo
w krainie orientu



Opis
Cena od: 9100 PLN■

Liczba dni: 6 dni■

Kraj:   Japonia■

Wyjazd integracyjny Japonia - Nagano

Japonia może być piękna nie tylko latem. Zapraszamy do Kraju Kwitnącej Wiśni pokrytego puszystą
kołderką śniegu. Poznamy drugą, zimową stronę Japonii wraz ze wszystkimi jej atrakcjami. Czas
spędzimy przemierzając malownicze stoki. Będziemy podziwiać położone poniżej wioski zbudowane w
sąsiedztwie gorących źródeł. Poznamy takniki walki w wiosce wojowników ninja Chibikko i
spróbujemy oryginalnego wina ryżowego sake w Nishi-no-Mon.

 

Nagano jest stolicą prefektury położonej w centralnej części wyspy Honsiu w regionie Chubu. Nagano
było gospodarzem Zimowych Igrzysk Olimpijskich w roku 1998, dzięki czemu miejsce to zostało
rozsławione na całym świecie. Aż dziewięć z dwunastu najwyższych gór Japonii znajduje się w tej
prefekturze. Zwiedzimy tutaj świątynię buddyjską Zenko-ji oraz wioskęwojowników ninja Chibikko.

Naszą bazą będzie Shiga Kogen, czyli japoński ośrodek narciarski w Prefekturze Nagano.

W 1998 r., na stoku góry Yakebitaiyama będącej częścią tego ośrodka, rozegrano niektóre konkurencje
narciarstwa alpejskiego i snowboardingu w ramach Zimowych Igrzysk Olimpijskich w Nagano.Shiga
Kogen,  największy  ośrodek  na  Wyspach,  położony  w  sercu  Parku  Narodowego  Joshinetsu  w
prefekturze Nagano, składa się z 21 gór, ponad 70 wyciągów, ciągnących się kilometrami narciarskich



tras i  urzekających widoków. Resort ten zajmuje jedno z czołowych miejsc w rankingu narciarzy i
snowboardzistów z względu na najlepszej jakości puch. W 1998 podczas Igrzysk Olimpijskich w Nagano
odbywały się tu zawody w slalomie gigancie, narciarstwie alpejskim kobiet i snowboardzie. Sezon trwa
tu od późnego listopada do początku maja. Na jednym bilecie można jeździć na wszystkich wyciągach i
trasach, których nie sposób przejechać nawet podczas tygodniowego pobytu.  Na pewno natomiast
każdy znajdzie tu trasy odpowiednie dla swojego stopnia zaawansowania i narciarskich umiejętności -
muldy,  puch  i  świetnie  przygotowane,  wyratrakowane  zjazdy  oraz  możliwość  nocnej  jazdy  na
niektórych trasach.

Wielu wrażeń dostarczą nam zjazdy stokami Alp Japońskich. Alpy Japońskie to wspólna nazwa dla
trzech łańcuchów górskich w Japonii,  rozciągających się równolegle wobec siebie,  południkowo, w
środkowej części wyspy Honsiu. Wymienione łańcuchy górskie mają kilkanaście szczytów o wysokości
przekraczającej 3 000 m. Najwyższe są szczyty Kita wznoszący się na wysokość 3193 m n.p.m. i Hotaka 
mierząca 3190 m n.p.m.

Ciekawym punktem wycieczki będzie odwiedzenie gorących źródeł, które okupowane są przez Makaki,
niezwykle inteligentne małpy zamieszkujące pobliskie góry. Zwie się je śnieżnymi małpami, a przyznać
trzeba, że widok małpy pląsającej po śniego jest dość osobliwy. Te mądre zwierzęta długie godziny
poświęcają na kąpiel w gorących źródłach, co ma chronić je przed nieskimi temperaturami. Sprytne
bestie !

 

OGÓLNE INFORMACJE O KRAJU:

 

położenie:  Japonia to państwo usytuowane na wąskim łańcuchu wysp na zachodnim Pacyfiku, u
wschodnich wybrzeży Azji, o długości 3,3 tys. km. Archipelag składa się z czterech głównych wysp:
Hokkaido, Honsiu, Sikoku i Kiusiu( które stanowią 97% obszaru lądowego) oraz 6848 mniejszych wysp.



stolica: Tokio

powierzchnia: 377 834 km2

ludność: ok. 127 mln mieszkańców

waluta: jen

język: japoński

strefa czasowa: UTC +9

religia: buddyzm, shinto

wiza: nie wymagana wiza do 90 dni pobytu/ paszport

szczepienia: zalecane – błonica, tężec, japońskie zapalenie mózgu, WZW B

 

Ambasada Rzeczypospolitej Poslkiej w Japonii

Japonia, Tokio, 2-13-5 Mita, Meguro-ku, 153-0062

Tel.:+813 57947020 Tel.:+813 57947040 w godzinach pracy



Tel. dyżurny: + 81 08046107020 Faks:+813 57947024

tokio.amb.sekretariat@msz.gov.pl

www.tokio.msz.gov.pl
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Program

Dzień 1 –
Lecimy do Tokio

Wylot  z  Warszawy  do  stolicy  Japonii  -  Tokio.  Czeka  nas  jedna  przesiadka  i
będziemy na miejscu.



Dzień 2 –
Zimowy czar
Shiga Kogen

Po wylądowaniu jedziemy do Shiga Kogen resortu położonego niedaleko centrum
Nagano, gdzie zameldujemy się w hotelu, zjemy posiłek i poświęcimy chwilę na
odpoczynek.  Później  zrelaksujemy  się  podziwiając  panoramę  Japońskich  Alp,
kąpiąc się w onsenie, czyli  otwartym kąpielisku wypełnionym gorącą, źródlaną
wodą. Po obiedzie poświęcimy trochę czasu na przespacerowanie się uliczkami
zabytkowego miasta. Zaliczymy także wizytę w destylarni ryżowego wina czyli
sake. Wieczorem pokrzepiająca kolacja.

Dzień 3 –
Nagano

Rano, po śniadaniu jedziemy do Nagano. Ten dzień poświęcimy na zwiedzanie
Zenko-ji,  świątyni buddyjskiej,  która została zbudowana w VII  wieku. Kolorowa
świątynia buddyjska pochodząca z VII wieku, która zachwyca swoją architekturą i
wielkością.  W  skład  kompleksu  wchodzą  prześliczne  ogrody,  skarbiec,  święte
posągi oraz potężna kadzielnica. Tego dnia zjemy też w Nagano obiad, złożony z
tradycyjnych dań japońskich. Po powrocie do Shiga Kogen czeka nas kąpiel w
onsenie i kolację w hotelu.

Dzień 4 – Czas
na narty

Po śniadaniu czas przygotować narty i wyruszyć na podbój tutejszych stoków. Cały
dzień  poświęcamy na  zimowe szaleństwo.  W Shiga  Kogen  są  aż  72  wyciągi
narciarskie więc nie będziemy się nudzić. Po wysiłku naładujemy baterie posilając
się  pysznym  obiadem.  Wieczorem  czas  wolny  i  chwila  na  regenerację  po
intensywnym dniu. Kolacja i relaksująca kąpiel pomogą się odprężyć.

Dzień 5 –
Śnieżne małpy

Po śniadaniu wybierzemy się do miejsca położonego w górach gdzie znajdziemy
dzikie gorące źródła. Pobliskie góry zamieszkiwane są przez liczną populację małp
śnieżnych, które są stałymi bywalcami gorących źródeł. Dochodząca do 50 stopni
Celsjusza woda jest dla nich ratunkiem przed niską temperaturą i wychłodzeniem.
Po tym naturalnym spektaklu wracamy do hotelu. Zjemy obiad i będziemy mieli
do dyspozycji trochę wolnego czasu. Wieczorem jeszcze kolacja i czas pożegnań.

Dzień 6 –
Wracamy do

domu

Z samego rana jemy śniadanie, wymeldowujemy się z hotelu i jedziemy do Tokio,
skąd leci nasz samolot. Wracamy do Polski.



Galeria


